Secretaria-Geral da Mesa

Ofício nº 92/2024-SGM        Em 13 de maio de 2024.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foram protocolados, na Secretaria-

Geral da Mesa, os Requerimentos nºs 189 e 190, de 2024, do Senador Humberto

Costa, solicitando que, sobre o Projeto de Lei nº 1.838, de 2023, também sejam

ouvidas a Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania e a Comissão de Assuntos

Sociais, respectivamente.

Nesses termos, solicito respeitosamente a Vossa Excelência a remessa

à Secretaria-Geral da Mesa do referido projeto, que tramita nesse Colegiado, para

que se possa dar seguimento à tramitação do mencionado Requerimento.

Respeitosamente,

(assinado digitalmente)

IVAN FURLAN FALCONI
Secretário-Geral da Mesa Adjunto

Excelentíssimo Senhor

Senador Flávio Arns

Presidente da Comissão de Educação e Cultura

Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B772C831005FFA98.

00100.080717/2024-84